Jardim 	gre/PR, 19 de maio de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n° 100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 17.774.628/0001.79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 96/2022

Senhora Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário

desta Casa, Que determine ao setor competente da Prefeitura, solicitando o

estudo para a construção de um campo suíço próximo ao Posto de Saúde na

sede nova do Assentamento 8 de Abril.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa Justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Vereador

7")

Osmar Firas Júnior
Secretprio Geral

	00000001